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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>D Ja jag har förstått dig. Det är en koppling..

F

Har jag förstått dig rätt här när jag säger

Det är naturligtvis så att Palme är den pådrivande kraften.. men får hålla i minnet, att det har etablerats en politik som drevs även på det lokala planet., man orkar ju inte sitta och man vet inte vilka som är inflyteseagenter i Sverige man bara gissar på folk som har konstiga uttalanden ibland eller om de bara upprepar det som makten säger .. men det blev när politiken blev så grundgjuten i Socialdemokratiska partiet att även med eller utan Palme så drivs den och fortgår och med en sådan sak som act Palme omhändectar son, när han går in och tar 100 000 kronor från Alfs postgirokonto och det Ove Rainer osv. Det innebär, alla dessa saker en sådan belastning det skulle kunna

socialdemokratiska partiet att de alltid skulle vinna valen. Det innebär också, gissningsvis, man kan se på att Sovjet besitter en otroligt.. de har alltså genom att de vet allt det här.. så kan de utöva utpressning.. eller i praktiken blir det någon form av utpressning och den svenska regeringen gå på vår linje, gå på de här nedrustning

Det kanske är så, det kanske inte är så, men av ren självbevarelsedrift.. man försöker hela tiden att dölja för att kunna sitta kvar, allt det som Palme gjorde

man vet ju det att det var skurkstreck och grejor. Man vill sitta kvar vid makten och man vill liksom.. så på sätt och vis så mördaren, han kanske trodde att man löste ett problem med att bara ta bart Palme, men det gör man inte alltså.. så jag vet inte det kanske är en bra.. jag vet inte..eller man trodde att det var möjligt att

situationen i Sverige med ett politiskt mord, jag vet inte. Jag vet inte om mitt uppslag kan tillföra er någon bild av

Förhöret med David Fredin avslutat kl 11.30 den 4 juni 1987.

/MA<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-YYYY-MM-DD D6770-05-C F rh r med DF.pdf/38.
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